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
nais.
MOTORISTA (INDAIATUBA) – CNH B. Experiência na função 
registrada em carteira. Ensino fundamental. Para dirigir carros de 
porte pequeno. Residir em Indaiatuba.
OPERADOR DE MÁQUINAS (INDAIATUBA) – Ensino médio 
completo. Experiência em operar maquinas convencionais como 
fresa, furadeira, retifica, Torno. Conhecimentos em metrologia e 
Leitura e interpretação de desenho. Residir em Indaiatuba.
OPERADOR DE MÁQUINA DE CORTE E DOBRA – (INDAIA-
TUBA) – Experiência em operar máquinas de corte e dobra. Co-
nhecimentos em metrologia (Paquímetro, micrômetro). Ensino 
médio completo. Condução própria.
PREPARADOR DE TORNO AUTOMÁTICO (INDAIATUBA). 
Experiência na função. Conhecimentos em metrologia e Leitura 
e interpretação de desenho, Residir em Indaiatuba. Ensino fun-
damental.
REPOSITOR (INDAIATUBA) – Ensino fundamental. Experiência 
como repositor de mercadorias em supermercados. Disponibili-
dade total de horários. Residir em Indaiatuba.
SUPERVISOR (A) OPERACIONAL (HORTOLÂNDIA) – Ensino 
médio completo. CNH B para dirigir os carros da empresa. Co-
nhecimentos em Informática. Experiência em liderar equipes de 
funcionários das áreas de limpeza e portaria. Conhecimentos em 
cartão de ponto manual, escalas, contratações.
TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES (INDAIATUBA) – Experiência em 
projeto estrutural. Planejamento de material. Organizar ordem de 
produção. Possuir Técnico em Edificações. Conhecimentos a ní-
vel intermediário em Excel.
VENDEDOR (A) DE AÇO – Experiência na área de vendas. Pos-
suir experiências em vendas de aço será um diferencial. Pacote 
Office. Ensino médio completo. Condução própria.
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CASA - CONDOMÍ-
NIO VILA FORMO-
SA (prox. Pq eco-
lógico): 3 dorms. 
(sendo 1 suíte), co-
zinha planejada, 2 
vagas de garagem. 
- Valor R$ 535 mil - 
Aceita financiamen-
to - 19 99323-8778 
CASA NOVA – JD. 
DOS COLIBRIS : 
2 dorms, Cozinha, 
Sala ,WC,  Lav., Ga-
ragem. -  Valor R$ 
370 mil - 19 99323-
8778 
CASA JD, PAR-
Q U E  D A S  N A -
ÇÕES: 2 dorms. 
(sendo 1 suíte), 
sala, cozinha, 1 WC, 
lavanderia, gara-
gem para 2 carros 
+ área gourmet. - 
Valor R$ 440 Mil - 
Aceita financiamen-
to - 19 99323-8778 
CASA NOVA - JD. 
MORUMBI: 3 dor-
ms. (sendo 1 suíte), 
sala, cozinha, WC, 
lavanderia, gara-
gem.- Valor R$ 400 
Mil - Aceita financia-
mento - 19 99323-
8778 
CASA/ SOBRADO 
JD. VALENÇA: 2 
dorms + 1 Escritó-
rio com wc no piso 
superior, sala 2 am-
bientes, cozinha, 
1 WC, lavanderia, 
garagem coberta 
para vários carros. 
- Valor R$ 480 Mil - 
Aceita  financiamen-
to - 19 99323-8778 
VENDE-SE CASA 
PRÓX. AO CEN-
TRO: 2 dorms sen-
do 1 suíte (ambos 
c/ planejados), coz. 
planej., sala, lavan-
deria, churrasq., 
garag. coberta 2 
carros, portão elé-
trico, aquecedor so-
lar, cerca elétrica. 
R$ 600 MIL - direto 
c/ proprietário. (19) 
98324-3243 Antônio
Casa Térrea à ven-
da no Parque das 
Nações: 150m de 
terreno ,100m de 
área construída, 2/3 
vagas de garagem 

coz, AS e garagem 
p/ 8 carros sendo 
4 cobertas. Possui 
área gourmet com 
churrasqueira e 
forno de pizza.  19 
98254-7703
CA420 – Jd. Mora-
da do Sol – R$ 425 
mil - Sobrado parte 
superior: 3 dorms, 
sala, 2 wcs, coz e 
AS. Parte inferior 
com 1 dorm, wc, 
coz e 2 vagas de 
garagem. 19 98254-
7703
  LOCAÇÃO
Alugo casas novas 
no Jardim Regente 
- 3 dorms., 1 suí-
te - R$ 3.300,00  - 
CRECI 10546 - (13) 
9.9710-5345
Casa para loca-
ção: Descubra seu 
novo lar no Con-
domínio Montreal! 
Casa espaçosa 
com três quartos, 
incluindo suíte, sala 
ampla e cozinha 
planejada. Aprovei-
te a proximidade 
do Parque Ecoló-
gico e do centro da 
cidade. Ambiente 
seguro e tranquilo, 
ideal para famílias. 
Agende sua visi-
ta hoje e viva com 
conforto e sofistica-
ção em Indaiatuba! 
Aluguel R$ 3.700,00 
+ encargos- (19) 
3801-8190- Código 
29483.
Chácara para lo-
cação: Localiza-
da nas Chácaras 
Videiras de Itaici, 
esta propriedade 
oferece 7.000m² de 
terreno e uma casa 
aconchegante com 
2 dormitórios. Não 
perca esta oportu-
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
na frente, 3 cômo-
dos no fundo - R$ 
285.000,00 - Falar 
com Dirce - 3935-
4380
Casa à venda no 
Condomínio Jd. 
Quintas da Terra-
cota em Indaiatu-
ba/SP com área to-
tal: 1.200m² e área 
construída: 460m². 
Imóvel NOVO com 
03 suítes, sala de 
jantar e estar, cozi-
nha integrada, área 
gourmet com chur-
rasqueira, piscina, 
excelente localiza-
ção no condomínio 
(próxima às áreas 
de lazer) .  Valor 
R$3.950.000,00. 
Contato (19) 2516-
1100.
Casa à  venda : 
Com três dormitó-
rios, incluindo suíte 
com hidromassa-
gem. Duas salas 
versáteis, cozinha 
com armários pla-

30351
C O N D .  P A R K 
GRAN  R E SER -
V E  2  v a g a s  3 
dorm. 1 suíte la-
zer completo A/C 
138m2 A/T200m2  
R $ 5 . 5 0 0 , 0 0  ( 
CA1313). (19)3392-
1283 / (19)97403-
4761 WhatsApp
Casa em condomí-
nio, 3 suítes, todos 
ambientes plane-
jados , 198 m² de 
AC -  R$ 9500,00 
+ encargos ou R$ 
1.5000.000,00 | 19 
97402-9925
Sobrado no con-
domínio Terras de 
Indaia, 4 dormitó-
rios, 320 m² de AC 
- R$ 6.500,00 + en-
cargos | 19 97402-
9925

 

VENDA
L I N D O  A P A R -
TAMENTO COM 
MOVEIS PLANE-
JADOS - PLAZA 
BELLA VISTA: 3 
dorms (sendo 1 suí-
te), sala , cozinha, 
WC, lavanderia, 2 
vaga de garagem.- 
Valor R$ 550 Mil - 
19 99323-8778 
APARTAMENTO  
E D I F Í C I O  A N A 
ELISA – JD. ALI-
CE:  2 dorms, sala, 
cozinha, 1 WC, la-
vanderia, 1 vaga de 
garagem. - Valor R$ 
300 Mil - 19 99323-
8778 
APARTAMENTO  
PQ.  SÃO LOU-
RENÇO  ( TORRE 
ÚNICA ) 70 m² : 2 
dorms, sala, cozi-
nha grande, 1 WC, 
lav., 1 vaga de gara-
gem. - Valor R$ 320 
Mil - 19 99323-8778 
Apartamento EDI-
F Í C I O  M A R O C 
(TORRE ÚNICA) 
7° Andar : 3 dorms. 
sendo 1 suíte plane-
jada, WC social com 
armário, Sala dois 
ambientes (jantar 
e TV), Coz. ame-
ricana planejada 
com balcão, area 
de serviço e varan-
da ampla de frente 

para o Parque Eco-
lógico 2 garagens 
amplas e cobertas, 
A. G. 30,30 m2, A.C. 
118,32 m2 -R$ 750 
Mil - Aceita financia-
mento - 19 99323-
8778 
Apartamento à 
venda no Spazio 
Livenza em frente 
ao Pqe Ecológico 
- 1º.andar, com 3 
dormitórios, 1 suíte, 
varanda gourmet, 
planejados em to-
dos os ambientes.
Sol da manhã, O 
condomínio conta 
com piscina aqueci-
da, quadra, acade-
mia, sauna e salão 
de festas. Apenas 
R$ 630 mil. Fone: 
99989-9606 Diego 
Creci 269127F
Apartamento Por-
tal das Flores - 3 
dorms., 1 wc - Op-
ção c/ 1 vaga ga-
ragem R$ 430mil 
- Opção c/ 2 vagas 
garagem R$ 450mil 
- 19 98976-4356
Apartamento tér-
reo - Jardim Pe-
droso - 60 m2 - 
apenas 200m da 
faculdade Unimax, 
2 dorms., 1 vaga 
garagem, cond. R$ 
315,00, IPTU R$ 
76 por mês, R$ 280 
mil - Contato: Diego 
Marcheze CRECI 
269127F Fone: 019 
99989-9606
Apartamento Kit-
net - Centro - 46m2 
- 2 vagas garagem 
- planejados - ba-
nheiro moderno - 
varanda. R$ 350 
mil - Contato: Diego 
Marcheze CRECI 
269127F Fone: 019 
99989-9606
Apartamento à 
venda: com 1 vaga 
de garagem, próxi-
mo de mercados, 
padarias, farmácias 
e ponto de ônibus. 
Bairro tem se de-
senvolvido muito, 
ideal para viver com 
tranquilidade. Não 
perca tempo, agen-
de sua visita ago-
ra mesmo! Venda 
195.000,00 - (19) 
3801-8190- Código 
34443.
Apartamento-Co-
bertura à venda: 
Imperdível cobertu-
ra disponível! Com 

dois andares bem 
distribuídos, este 
imóvel oferece dois 
dormitórios, duas 
salas, sala de jantar 
completa, cozinha 
planejada e banhei-
ro no piso inferior. 
No piso superior, 
uma ampla sala e 
lavabo. Localizada 
próxima ao Parque 
das Frutas, a ape-
nas 5 minutos do 
centro e a 10 mi-
nutos do Aeroporto 
Viracopos. Agende 
já sua visita! Ven-
da R$ 410.000,00 
- (19) 3801-8190- 
Código 35202
Apartamento à 
venda: Estrategi-
camente localizado 
ao lado da Rodo-
via Santos Dumont. 
Com três dormitó-
rios, incluindo uma 
suíte, e áreas bem 
pro jetadas para 
atender suas ne-
cessidades diárias. 
Área de lazer com-
pleta e segurança 
24 horas. Agende 
sua visita e des-
cubra o estilo de 
vida que este apar-
tamento pode pro-
porcionar! Venda 
R$ 450.000,00- (19) 
3801-8190- Código 
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